栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程

（招标编号：栾川工施招标新(2024)0045号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程一标段:

      中标人：河南乐泰建筑工程有限公司 中标价格：812.596444万元

   标段(包)[002]栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程二标段:

      中标人：河南豫源建设工程有限公司 中标价格：119.853170万元

   标段(包)[003]栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程三标段:

      中标人：河南润栾建筑工程有限公司 中标价格：214.612300万元

二、其他：

   中和中基工程管理有限公司受栾川县赤土店镇人民政府委托，就栾川县赤土店镇农产品

仓储冷链物流建设项目附属工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就

本次招标的中标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程

2、招标编号：栾川工施招标新(2024)0045号

3、项目概况：栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程，项目代码：2211-

410324-04-01-418334，总投资额 11500083.91元

4、项目规模：栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程该项目分为三个标段，

一标段内容为：加工处理用房，建筑面积 4029㎡，地上两层钢构，地面为环氧树脂地板漆，

内墙面刷乳胶漆局部贴瓷砖，外墙面为玻璃幕墙局部贴铝塑板、刷真石漆，天棚面刷乳胶漆

等；二标段内容为：室外配套引线道路工程中铺 25cm厚混凝土路面，土石方开挖及回填，

安置小区内路面铺设碎石垫层及室外管网铺设修建雨污水井等；三标段内容为：园区内道路

工程，场地清理、原有线杆迁移、土方开挖及回填，砌筑挡土墙、铺设沥青道路、架设波形

护栏、路面热熔标线等。

5、招标范围：本项目招标文件、施工图纸、答疑（如有）及工程量清单所包含的全部内容。

6、最高投标限价：11500083.91元。

7、计划工期：一标段：60日历天，二标段：45日历天，三标段：50日历天。

8、标段划分：本项目共划分为三个标段。一标段：加工处理用房，控制价：8149199.32元；

二标段：室外配套引线道路工程，控制价：1200596.59元；三标段：园区内道路工程，控

制价：2150288.00元。

9、质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）。

10、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

11、文明工地目标：市级文明工地。

12、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产。

13、政府采购政策：本项目面向中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业，落实节约能源，

保护环境，绿色建筑、绿色建材政策，扶持不发达、少数民族地区的企业，促进自主创新产

业发展。

二、招标公告发布日期及媒介：

1、公告发布日期：2024年 11月 08日；

2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》、《河南省政府采购网》。

三、评标信息：

1、评标日期：2024年 12月 03日；

2、评标地点：栾川县公共资源交易中心评标二室；

3、评标专家：薛红亮（组长）、牛东科（组长）、肖玲玲、曹春、张丰仪。

四、中标候选人公示情况信息：

1、中标候选人公示期：2024年 12月 05日至 2024年 12月 09日

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》、《河南省政府采购网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，于 2024年 12

月 10日确定排名第一的中标候选人为中标人。中标信息如下：

1、栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程一标段：

中标单位：河南乐泰建筑工程有限公司

单位地址：林州市河顺镇政府南楼 206号

中标价格：8125964.44元

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

工期：60日历天

项目经理及证书编号：李双晓、豫 241212291520

2、栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程二标段：

中标单位：河南豫源建设工程有限公司

单位地址：林州市开元街道卓越太阳城商业楼四楼

中标价格：1198531.70元

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

工期：45日历天

项目经理及证书编号：陈红涛、豫 241141451711

3、栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程三标段：

中标单位：河南润栾建筑工程有限公司

单位地址：河南省洛阳市栾川县陶湾镇陶湾村

中标价格：2146123.00元

质量要求：交工验收的质量评定：合格   竣工验收的质量评定：合格

工期：50日历天

项目经理及证书编号：汪秋菊、豫 241161722914

六、发布公告媒介及日期：

本公告同时在 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》、《河南省政府采购网》上发布；中标公告期限为 1个工作日。

七、代理服务费：

本项目代理服务费收费标准按照豫招协[2023]002号文件标准计算。在中标人领取中标通知

书前一次性向招标代理机构支付。

1、栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程一标段  代理服务费金额：

73881.00元

2、栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程二标段  代理服务费金额：

13985.00元

3、栾川县赤土店镇农产品仓储冷链物流建设项目附属工程三标段  代理服务费金额：

23461.00元

八、联系方式：

招标人：栾川县赤土店镇人民政府

地  址：栾川县赤土店镇

联系人：张先生

电  话：0379-66608005

招标代理机构：中和中基工程管理有限公司

地  址：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 1幢 2007室

联系人：周女士

电  话：1910379279

监管部门：栾川县住房和城乡建设局

地  址：栾川县基本建设招标投标办公室

电  话：0379-66816977

中和中基工程管理有限公司

2024年 12月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：栾川县赤土店镇人民政府

   地    址：栾川县赤土店镇

   联 系 人：张先生

   电    话：0379-66608005

   电子邮件：/

   招标代理机构：中和中基工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区滨河南路 61号东方今典天汇中心 2002室

   联 系 人： 周女士

   电    话： 19103792796

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T20:07:33+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T20:08:13+0800
	BJ
	ePolicy